
Szászvári Lövész Egylet

             www.szle-shooting.eu
Gyorspont Pisztoly és Puska verseny 2015. Május 3.

Kiemelt verseny  

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pontszám

1 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 3 4 169

2 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 3 3 164

3 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 4 1 163

4 Gadó György 1957 1113 Első Pécsi Polgári Lőegylet 3 158

5 Kovács Tibor 1972 1862 MTTSZ Borjádi Lövészklub 1 1 147

6 Kis Lóránt 1943 1271 Limes Szabadidős Sport Egyesület 4 146

7 Ifj Puch Ignác 1984 1724 Szászvári Lövész Egylet 1 1 144

8 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 5 144

9 Budai László 1948 1623 MTTSZ Borjádi Lövészklub 1 2 143

10 Fülöp Attila 1969 1636 Szászvári Lövész Egylet 4 142

11 Sipos Dániel 1979 1736 Szászvári Lövész Egylet 1 136

12 Várteleki Attila 1970 1209 Szászvári Lövész Egylet 3 1 133

13 Gál Krisztián 1974 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 133

14 Polgár Zoltán 1979 1365 MTTSZ Borjádi Lövészklub 2 132

15 Puch Ignác 1962 1358 Szászvári Lövész Egylet 2 1 129

16 Tanner István 1967 1121 Szászvári Lövész Egylet 1 1 129

17 Hábel István 1950 1150 MTTSZ Borjádi Lövészklub 4 129

18 Tormási Attila 1959 1211 Szászvári Lövész Egylet 2 127

19 Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári Lövész Egylet 1 1 123

20 Szekeres István 1971 1737 Szászvári Lövész Egylet 1 120

21 Krizsán Zsolt 1970 1937 Szászvári Lövész Egylet 1 113

22 Tapaszti Gyula 1952 1212 Szászvári Lövész Egylet 1 1 112

23 Rácz László 1974 1432 Szászvári Lövész Egylet 1 112

24 Stiefel János 1962 499 Debreceni Honvéd Sport Egyesület 1 108

25 Hemerle Dénes 1967 1210 Szászvári Lövész Egylet 3 108

26 Kovács József 1958 1241 Szászvári Lövész Egylet 103

27 Váradi Lőrinc 1981 1949 Szászvári Lövész Egylet 1 102

28 Antal László 1955 1419 Szászvári Lövész Egylet 1 101

29 Vecsernik Tibor 1968 1866 MTTSZ Borjádi Lövészklub 1 100

30 Törő Tamás 1966 1239 Szászvári Lövész Egylet 98

31 Hudák Tibor 1953 2250 Szászvári Lövész Egylet 1 97

32 Hága László 1954 1158 Szászvári Lövész Egylet 96

33 Horávth László 1978 1858 Szászvári Lövész Egylet 1 95

34 Dávid József 1958 1160 Szászvári Lövész Egylet 94

35 Takács Attila 1974 874 Szászvári Lövész Egylet 93

36 Bóvári Zoltán 1974 1288 Szászvári Lövész Egylet 91

37 Dr. Eördögh Attila 1981 2142 Szászvári Lövész Egylet 90

38 Vincze Gazsi László 1975 nincs Szászvári Lövész Egylet 89

39 Madár Zoltán 1974 2129 Első Pécsi Polgári Lőegylet 89

40 Himer Attila 1979 1720 Első Pécsi Polgári Lőegylet 2 88

41 Bakó János 1953 1614 MTTSZ Borjádi Lövészklub 88

42 Bóvári Ferenc 1950 1289 Szászvári Lövész Egylet 88

43 Tóth László 1979 1156 Szászvári Lövész Egylet 1 87

44 Horváth Péter 1983 1857 Szászvári Lövész Egylet 87

45 Garai Gyula 1966 2053 MTTSZ Borjádi Lövészklub 87

46 Heiko Konheiser 1960 2122 Szászvári Lövész Egylet 86

Kiskaliberű pisztoly nyílt irányzékkal
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47 Makfalvi Gábor 1968 2121 Szászvári Lövész Egylet 85

48 Kertész Attila 1983 1876 Szászvári Lövész Egylet 73

49 Molnár József 1954 2181 Szászvári Lövész Egylet 71

50 Schwarcz Gábor 1965 1813 Szászvári Lövész Egylet 65

51 Dallmann János 1971 1465 Szászvári Lövész Egylet 61

52 Szekerczés Szabolcs 1985 1934 Szászvári Lövész Egylet 57

53 Rapp Mátyás 1983 1933 Szászvári Lövész Egylet 56

54 Bíró Tibor 1984 2251 Szászvári Lövész Egylet 55

55 Balogh Zsolt 1967 1237 Szászvári Lövész Egylet 54

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 3 4 171

2 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 5 3 170

3 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 4 3 169

4 Fülöp Attila 1969 1636 Szászvári Lövész Egylet 4 4 160

5 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 3 1 154

6 Kis Lóránt 1943 1271 Limes Szabadidős Sport Egyesület 2 4 149

7 Bottáné Tisza Zsuzsanna 1969 1042 Viharsarki Sportlövész Egyesület 139

8 Botta Zsófia Anna 1992 1041 Viharsarki Sportlövész Egyesület 2 1 136

9 Schillinger Emil 1967 1800 Szászvári Lövész Egylet 104

10 Piller Tibor Péter 1973 1739 Szászvári Lövész Egylet 103

11 Gyarmati György 1946 1665 Szászvári Lövész Egylet 1 102

12 Dr. Bojcsev Sztoján 1961 1948 Szászvári Lövész Egylet 101

Kiskaliberű pisztoly optikai irányzékkal
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Kiemelt verseny  

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Gadó György 1957 1113 Első Pécsi Polgári Lőegylet 7 3 172

2 Varga Zoltán 1961 1492 MTTSZ Borjádi Lövészklub 2 4 167

3 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 5 2 166

4 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 4 3 164

5 Fülöp Attila 1969 1636 Szászvári Lövész Egylet 6 2 164

6 Kiss László 1972 1846 Első Pécsi Polgári Lőegylet 5 2 162

7 Botta Zsófia Anna 1992 1041 Viharsarki Sportlövész Egyesület 2 2 156

8 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 1 2 156

9 Fejős Zoltán 1976 2041 Szászvári Lövész Egylet 2 1 155

10 Bottáné Tisza Zsuzsanna 1969 1042 Viharsarki Sportlövész Egyesület 2 1 147

11 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 3 3 142

12 Piller Tibor Péter 1973 1739 Szászvári Lövész Egylet 87

13 Schillinger Emil 1967 1800 Szászvári Lövész Egylet 86

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 8 5 182

2 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 9 3 178

3 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 7 4 175

4 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 4 5 173

5 Bottáné Tisza Zsuzsanna 1969 1042 Viharsarki Sportlövész Egyesület 3 4 170

6 Péter Gábor 1985 1638 Szászvári Lövész Egylet 3 2 169

7 Sipos Dániel 1979 1736 Szászvári Lövész Egylet 3 3 167

8 Pálinkás Gábor 1959 1184 MTTSZ Borjádi Lövészklub 5 2 166

9 Varga Zoltán 1961 1492 MTTSZ Borjádi Lövészklub 6 165

10 Fülöp Attila 1969 1636 Szászvári Lövész Egylet 4 3 163

11 Karl Béla 1956 1102 Szászvári Lövész Egylet 3 2 161

12 Horávth László 1978 1858 Szászvári Lövész Egylet 3 2 161

13 Jobbágy Csaba 1983 2143 Szászvári Lövész Egylet 2 3 157

14 Puch Ignác 1962 1358 Szászvári Lövész Egylet 2 1 154

15 Tormási Attila 1959 1211 Szászvári Lövész Egylet 3 153

16 Botta Zsófia Anna 1992 1041 Viharsarki Sportlövész Egyesület 5 2 152

17 Váradi Lőrinc 1981 1949 Szászvári Lövész Egylet 4 150

18 Szekeres István 1971 1737 Szászvári Lövész Egylet 1 146

19 Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári Lövész Egylet 1 1 145

20 Dr. Eördögh Attila 1981 2142 Szászvári Lövész Egylet 1 2 137

21 Hemerle Dénes 1967 1210 Szászvári Lövész Egylet 130

22 Horváth Péter 1983 1857 Szászvári Lövész Egylet 2 127

23 Rácz László 1974 1432 Szászvári Lövész Egylet 1 2 126

24 Krizsán Zsolt 1970 1937 Szászvári Lövész Egylet 1 126

25 Kovács József 1958 1241 Szászvári Lövész Egylet 1 120

26 Kovács Ferenc 1989 1207 Szászvári Lövész Egylet 113

27 Makfalvi Gábor 1968 2121 Szászvári Lövész Egylet 93

28 Heiko Konheiser 1960 2122 Szászvári Lövész Egylet 90

29 Dr. Bojcsev Sztoján 1961 1948 Szászvári Lövész Egylet 85

30 Gyarmati György 1946 1665 Szászvári Lövész Egylet 83

Kiskaliberű puska nyílt irányzékkal

Kiskaliberű puska optikai irányzékkal
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31 Rapp Mátyás 1983 1933 Szászvári Lövész Egylet 75

32 Szekerczés Szabolcs 1985 1934 Szászvári Lövész Egylet 75

33 Balogh Zsolt 1967 1237 Szászvári Lövész Egylet 74

34 Németh Éva Flóra 1990 2020 Szászvári Lövész Egylet 72

35 Kertész Attila 1983 1876 Szászvári Lövész Egylet 68

36 Bíró Tibor 1984 2251 Szászvári Lövész Egylet 63

37 Schwarcz Gábor 1965 1813 Szászvári Lövész Egylet 62

38 Molnár József 1954 2181 Szászvári Lövész Egylet 59

39 Dallmann János 1971 1465 Szászvári Lövész Egylet 54
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Kiemelt verseny  

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 4 7 180

2 Kovács Tibor 1972 1862 MTTSZ Borjádi Lövészklub 3 2 163

3 Kis Lóránt 1943 1271 Limes Szabadidős Sport Egyesület 4 1 161

4 Puch Ignác 1962 1358 Szászvári Lövész Egylet 2 1 158

5 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 3 154

6 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 3 1 147

7 Fejős Zoltán 1976 2041 Szászvári Lövész Egylet 2 1 139

8 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 2 138

9 Polgár Zoltán 1979 1365 MTTSZ Borjádi Lövészklub 2 1 134

10 Karl Béla 1956 1102 Szászvári Lövész Egylet 1 1 130

11 Gadó György 1957 1113 Első Pécsi Polgári Lőegylet 3 129

12 Jobbágy Csaba 1983 2143 Szászvári Lövész Egylet 2 129

13 Szekeres István 1971 1737 Szászvári Lövész Egylet 3 126

14 Gál Krisztián 1974 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 1 119

15 Vokó György 1972 1957 Szászvári Lövész Egylet 1 117

16 Váradi Lőrinc 1981 1949 Szászvári Lövész Egylet 3 1 116

17 Ifj Puch Ignác 1984 1724 Szászvári Lövész Egylet 1 115

18 Sipos Dániel 1979 1736 Szászvári Lövész Egylet 1 109

19 Tormási Attila 1959 1211 Szászvári Lövész Egylet 106

20 Dr. Puch Lívia 1988 1723 Szászvári Lövész Egylet 105

21 Szarvák István 1974 2042 Szászvári Lövész Egylet 1 104

22 Tanner István 1967 1121 Szászvári Lövész Egylet 2 1 102

23 Bakó János 1953 1614 MTTSZ Borjádi Lövészklub 1 100

24 Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári Lövész Egylet 100

25 Hábel István 1950 1150 MTTSZ Borjádi Lövészklub 1 98

26 Tóth László 1979 1156 Szászvári Lövész Egylet 97

27 Kerényi János 1950 1414 Első Pécsi Polgári Lőegylet 2 96

28 Madár Zoltán 1974 2129 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 96

29 Antal László 1955 1419 Szászvári Lövész Egylet 1 96

30 Gelesz Csaba 1956 1475 Első Pécsi Polgári Lőegylet 93

31 Deme János 1934 1416 Első Pécsi Polgári Lőegylet 93

32 Cserkuthy László 1961 1511 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 1 92

33 Forczek László 1957 1418 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 92

34 Takács Attila 1974 874 Szászvári Lövész Egylet 92

35 Hága László 1954 1158 Szászvári Lövész Egylet 1 91

36 Viola Tankréd 1974 1413 Első Pécsi Polgári Lőegylet 91

37 Dávid József 1958 1160 Szászvári Lövész Egylet 90

38 Kovács József 1958 1241 Szászvári Lövész Egylet 90

39 Tapaszti Gyula 1952 1212 Szászvári Lövész Egylet 90

40 Polhammer András 1990 1721 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 89

41 Bóvári Ferenc 1950 1289 Szászvári Lövész Egylet 89

42 Bóvári Zoltán 1974 1288 Szászvári Lövész Egylet 89

43 Makfalvi Gábor 1968 2121 Szászvári Lövész Egylet 89

44 Kiss László 1972 1846 Első Pécsi Polgári Lőegylet 88

45 Vincze Gazsi László 1975 nincs Szászvári Lövész Egylet 88

46 Heiko Konheiser 1960 2122 Szászvári Lövész Egylet 88

47 Rácz László 1974 1432 Szászvári Lövész Egylet 2 87

Nagykaliberű pisztoly nyílt irányzékkal
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48 Horávth László 1978 1858 Szászvári Lövész Egylet 2 87

49 Garai Gyula 1966 2053 MTTSZ Borjádi Lövészklub 87

50 Horváth Péter 1983 1857 Szászvári Lövész Egylet 87

51 Krizsán Zsolt 1970 1937 Szászvári Lövész Egylet 87

52 Himer Attila 1979 1720 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 86

53 Budai László 1948 1623 MTTSZ Borjádi Lövészklub 85

54 Imreh Zsombor Csanád 1969 1459 Szászvári Lövész Egylet 85

55 Dr. Eördögh Attila 1981 2142 Szászvári Lövész Egylet 1 84

56 Hemerle Dénes 1967 1210 Szászvári Lövész Egylet 84

57 Schwarcz Gábor 1965 1813 Szászvári Lövész Egylet 1 74

58 Dallmann János 1971 1465 Szászvári Lövész Egylet 74

59 Kertész Attila 1983 1876 Szászvári Lövész Egylet 74

60 Szekerczés Szabolcs 1985 1934 Szászvári Lövész Egylet 1 70

61 Bíró Tibor 1984 2251 Szászvári Lövész Egylet 69

62 Molnár József 1954 2181 Szászvári Lövész Egylet 68

63 Balogh Zsolt 1967 1237 Szászvári Lövész Egylet 63

64 Németh Éva Flóra 1990 2020 Szászvári Lövész Egylet 58

65 Rapp Mátyás 1983 1933 Szászvári Lövész Egylet 56

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 2 6 174

2 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 6 5 172

3 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 3 5 172

4 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 3 130

5 Schillinger Emil 1967 1800 Szászvári Lövész Egylet 102

6 Piller Tibor Péter 1973 1739 Szászvári Lövész Egylet 101

7 Dr. Bojcsev Sztoján 1961 1948 Szászvári Lövész Egylet 99

8 Gyarmati György 1946 1665 Szászvári Lövész Egylet 1 97

Nagykaliberű pisztoly optikai irányzékkal
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Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 3 1 149

2 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 1 1 149

3 Gál Krisztián 1974 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 4 2 145

4 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 2 1 143

5 Opra Viktor 1979 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 2 2 141

6 Fülöp Attila 1969 1636 Szászvári Lövész Egylet 3 140

7 Váradi Lőrinc 1981 1949 Szászvári Lövész Egylet 3 2 139

8 Hemerle Dénes 1967 1210 Szászvári Lövész Egylet 2 1 136

9 Tormási Attila 1959 1211 Szászvári Lövész Egylet 2 129

10 Gadó György 1957 1113 Első Pécsi Polgári Lőegylet 5 127

11 Sipos Dániel 1979 1736 Szászvári Lövész Egylet 1 1 124

12 Fejős Zoltán 1976 2041 Szászvári Lövész Egylet 1 1 123

13 Kovács Ferenc 1989 1207 Szászvári Lövész Egylet 1 112

14 Szekeres István 1971 1737 Szászvári Lövész Egylet 1 111

15 Vincze Gazsi László 1975 nincs Szászvári Lövész Egylet 1 92

16 Dr. Eördögh Attila 1981 2142 Szászvári Lövész Egylet 91

17 Polhammer András 1990 1721 Első Pécsi Polgári Lőegylet 2 90

18 Madár Zoltán 1974 2129 Első Pécsi Polgári Lőegylet 1 88

19 Imreh Zsombor Csanád 1969 1459 Szászvári Lövész Egylet 85

20 Jobbágy Csaba 1983 2143 Szászvári Lövész Egylet 84

21 Németh Éva Flóra 1990 2020 Szászvári Lövész Egylet 75

22 Schwarcz Gábor 1965 1813 Szászvári Lövész Egylet 73

23 Rapp Mátyás 1983 1933 Szászvári Lövész Egylet 71

24 Kertész Attila 1983 1876 Szászvári Lövész Egylet 60

25 Molnár József 1954 2181 Szászvári Lövész Egylet 60

26 Szekerczés Szabolcs 1985 1934 Szászvári Lövész Egylet 60

27 Dallmann János 1971 1465 Szászvári Lövész Egylet 54

28 Bíró Tibor 1984 2251 Szászvári Lövész Egylet 38

29 Balogh Zsolt 1967 1237 Szászvári Lövész Egylet 33

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Horváth József Csaba 1967 1070 Proshooting Lövészegylet 6 3 173

2 Péter Gábor 1985 1638 Szászvári Lövész Egylet 5 2 161

3 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 6 161

4 Pálinkás Gábor 1959 1184 MTTSZ Borjádi Lövészklub 4 2 150

5 Fülöp Attila 1969 1636 Szászvári Lövész Egylet 4 2 145

6 Budai László 1948 1623 MTTSZ Borjádi Lövészklub 2 1 128

7 Bakó János 1953 1614 MTTSZ Borjádi Lövészklub 2 126

8 Horávth László 1978 1858 Szászvári Lövész Egylet 2 124

9 Foglszinger István 1962 1634 Szászvári Lövész Egylet 1 1 120

10 Tormási Attila 1959 1211 Szászvári Lövész Egylet 114

11 Horváth Péter 1983 1857 Szászvári Lövész Egylet 1 109

12 Piller Tibor Péter 1973 1739 Szászvári Lövész Egylet 94

13 Schillinger Emil 1967 1800 Szászvári Lövész Egylet 93

Nagykaliberű puska nyílt irányzékkal

Nagykaliberű puska optikai irányzékkal
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Helyezés Sportoló neve
születé-

si év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Mocher Tamás 1978 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 2 2 160

2 Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári Lövész Egylet 3 136

3 Kovács Ferenc 1989 1207 Szászvári Lövész Egylet 4 1 131

4 Sipos Dániel 1979 1736 Szászvári Lövész Egylet 1 1 128

5 Karl Béla 1956 1102 Szászvári Lövész Egylet 117

6 Dr. Eördögh Attila 1981 2142 Szászvári Lövész Egylet 89

7 Hemerle Dénes 1967 1210 Szászvári Lövész Egylet 87

Helyezés Sportoló neve
születés

i év

eng. 

száma
Egyesület 12 13 Pont-szám

1 Imhof Edina 1980 1861 MTTSZ Borjádi Lövészklub 1 1 145

2 Bottáné Tisza Zsuzsanna 1969 1042 Viharsarki Sportlövész Egyesület 1 119

3 Botta Zsófia Anna 1992 1041 Viharsarki Sportlövész Egyesület 1 116

4 Dr. Puch Lívia 1988 1723 Szászvári Lövész Egylet 110

5 Németh Éva Flóra 1990 2020 Szászvári Lövész Egylet 62

Sörétes puska nyílt irányzékkal

Női kategória, Kiskaliberű pisztoly nyílt irányzékkal


